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PDA3F

PDA4F PDA5F

PANELE MODULOFORM
MODULOFORM PANELS / MODULOFORM PANEELE

PD32, MDF black

PDA09 / DM 2488 PDA24

PDA / PDAFPD

PD10/1 PD12/1

PD22/1

PD32/1 NEW!
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XLA 1 R

XLA 4 R

XLA 7 R

XLA 2 R

XLA 5 R

XLA 8 R

XLA 3 R

XLA 6 R

XLA 9 R

PD19

XLA 04 R XLA 08 R

XLA  NEW!

NEW!PDA16/1
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XLA 10 R

XLA 13 R XLA 22 R

XLA 25 R

XLA 28 R

XLA 16 R

XLA 19 R

XLA 11 R

XLA 14 R XLA 23 R

XLA 26 R

XLA 29 R

XLA 17 R

XLA 20 R
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FRONTY MEBLOWE
FURNITURE FRONTS / MÖBELFRONTENU / TYP / UAL / W

U01 U02 U03 U04 U05 U06

U07 U08 U09 U10 U11 U12  

U16/1U13  U16U14  U15  

XLA 31 R

XLA 34 R

XLA 37 R

XLA 32 R

XLA 35 R

XLA 38 R

XLA 33 R

XLA 36 R

XLA 39 R

XLA 31

XLA 34

XLA 37

XLA 32

XLA 35

XLA 38

XLA 33

XLA 36

XLA 39

XLA 39 R

U04

XLA 39 R

NEW!
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W030 W031 W032 W033 W034 W035

W024 W025 W026 W027 W029W028

W019

Typ-B* Typ-D* Typ-F* Typ-G* Typ-I* Typ-J*

Typ-K* Typ-P* UAL-1 UAL-2 UAL-3* UAL-4*

UAL-7UAL-5 UAL-6 UAL-8

W001 W002 W003 W004 W005 W006

W007 W008 W009 W010 W011

W012 W013 W014 W015 W016 W017

W018 W019 W020 W021 W022 W023

W009/55/bp
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* wzory prezentowane tylko na stronie internetowej

*  patterns presented only on the website

* Muster nur auf der Website präsentiert

W024 / UN 0138W039W036 W037 W038 W040 W041*
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W048* W049* W050 W051* W052 W053

W054 W055 W056 W057 W058 W059

W061 W062 W063 W064W060/002/K2W052
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W056

W040

W030
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CARSCLOUDS BALLOONS PKA 1 PKA 2 PKA 3 PKA 4  PKA 5  ZOO COSMO

wymiary/dimensions/Abmessungen wymiary/dimensions/Abmessungen
700 x 730 mm
800 x 833 mm
900 x 937 mm

806 x 808 mm
921 x 923 mm
1036 x 1039 mm

802 x 550 mm
1203 x 825 mm

KITTY HIPPO

CLOUD

wymiary/dimensions/Abmessungen

ZOOPKA 1 F BALLOONS CLOUDS CARSPKA 2 F PKA 3 F PKA 4 F PKA 5 F COSMO

PANELE MODULOKIDS

MODULOKIDS PANELS / MODULOKIDS PANEELE
BALLOONS PKA1F CLOUDS PKA2F CARS PKA3F

1000,1200,1400/700 1000,1200,1400/700 1000,1200,1400/700
wymiary/dimensions/Abmessungen wymiary/dimensions/Abmessungen wymiary/dimensions/Abmessungen

CLOUDS
PKA 2

BALLOONS
PKA 1

CARS
PKA 3typ/type/Typ:

900,1000,1100,1200,1300,1400
typ/type/Typ:

900,1000,1100,1200,1300,1400
typ/type/Typ:

900,1000,1100,1200,1300,1400
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Drop 

 UN 5003

Galaxy Maze Moon Rose Saturn Wave 

 HG 0115  UN 5004  HG 4200  HG 0340 UN 2065  HG 9700

INFINI

 HG 4200

HEXA

 UN 5003

OPI

 HG 9700

600 x 600 mm
600 x 1200 mm

302x285 mm350x400 mm 369x373 mm

wymiary/dimensions/Abmessungen

wymiary/dimensions/Abmessungenwymiary/dimensions/Abmessungen wymiary/dimensions/Abmessungen

 HG

12mm

grubość
thickness
Stärke
 

surowy
raw
Roh 

lakier matowy
ma� lacquer
Ma�lack 

 

UN DC DM PT folia UN,DC,DM, PT
foil UN,DC,DM, PT 
Folie UN,DC,DM, PT

folia wysoki połysk  
Hochglanzfolie 
high gloss foil 

MODULOWALL

MODULOSTYLING

NEW!

 HG

6, 12, 18 mm

UN DC DM PT  HG

10 mm

UN DC DM PT

WEZGŁOWIA ŁÓŻKOWE / HEADBOARDS / BETTKOPFTEILE

SATURN 1 AMOON 1 A MOON 1 B SATURN 1 B

GALAXY 2 A GALAXY 3 A GALAXY 3 B

1700 x 690 mm 1440 x 980 mm 1590 x 980 mm

1200 x 800 mm 400 x 800 mm 400 x 900 mm1200 x 900 mm

1700 x 700 mmGALAXY 1 A

MASKOWNICE GRZEJNIKOWE AŻUROWE / RADI ATOR COVERS / HE I ZKÖRPERVERKLE I DUNGEN

GALAXY

7
0
0

MOON

7
0
0

GEO

7
0
0

SATURN

7
0
0

RINGS

7
0
0

STICKS

7
0
0

wymiary/dimensions/Abmessungen
700,800,900,1000,1100,1200,1300,1400,1500,1600,1700,1800
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OBUDOWY MASKOWNIC AŻUROWYCH 

RADIATOR CABINETS HOUSINGS / HEIZKÖRPERVERKLEIDUNGEN GEHÄUSE

obudowa 1 / housing 1 / Gehäüse 1

boki/sides/Seiten: 18 mm 

parapet/sill/Bank: 18 mm

obudowa 2 / housing 2 / Gehäüse 2

obudowa 3 / housing 3 / Gehäüse 3 obudowa 4 / housing 4 / Gehäüse 4

boki/sides/Seiten: 18 mm 

parapet/sill/Bank: 28 mm

boki/sides/Seiten: 18 mm 

parapet/sill/Bank: 28 mm

boki/sides/Seiten: 28 mm 

parapet/sill/Bank: 28 mm

Adapter do maskownicy ramowej:Zestaw montażowy do maskownicy grzejnikowej: 

 INSTALATION SETS FOR RADIATOR COVERS / BEFESTIGUNGSSATZ FÜR HEIZKÖRPERVERKLEIDUNGEN 

Installation set: Adapter for mounting frame radiator 

Befestigungsset für Heizkörper: 

Adapter für die Montage 

ZESTAWY MONTAŻOWE MASKOWNIC AŻUROWYCH

Adapter for installation kits 

Adapter für die Montage Rahmenheizkörperverkleidung

cover on the column radiator:for column radiators:

an Rippenheizkörper: auf Rippenheizkörper:

Adapter do maskownicy ażurowej: 

ZMMG03ZMMG01 ZMMG02

TYP/TYPE:

obudowa/housing/Gehäüse 1, 2  (szer. / width / Breite):

obudowa/housing/Gehäüse 3  (szer. / width / Breite):

obudowa/housing/Gehäüse 4  (szer. / width / Breite):

grzejnik/radiator/heizkörper (szer. / width / Breite):

obudowa/housing/Gehäüse 2, 3, 4 ( wys. / height / Höhe):

obudowa/housing/Gehäüse 1 ( wys. / height / Höhe):

obudowa/housing/Gehäüse 1, 2, 3, 4 (gł. / depth / Tiefe):

UN 5003

Typ grzejnika
type of radiator / Art des Heizkörpers

Maskownica ażurowa / openwork radiator 
covers / Heizkörperverklei dung  Ajourversion

PANELOWY
panel radiators / Pla�enheizkörper

ŻEBERKOWY, ŻELIWNY
 column radiators / Rippenheizkörper

ZMMG 01

ZMMG 01

Maskownica ramowa / Frame radiator covers / 
Rahmenheizkörperverklei dungen

ZMMG 01 + ZMMG 02

ZMMG 01 + ZMMG 03

DOBÓR ZESTAWÓW MONTAŻOWYCH W ZALEŻNOŚCI OD TYPU GRZEJNIKA I MASKOWNICY:

SELECTION OF INSTALLATION SETS / AUSWAHL VON BEFESTIGUNGSSET

CLASSIC II 

CL 02 CL 05

18 mm

UN 2097 rama
frame
Rahmen

kratka
grille
Gi�er3 mm

CL 01 CL 02 CL 03 CL 04 CL 05

CLASSIC II  /  WYPEŁNIENIA / GRILLES TYPES / GITTERTYPEN

MASKOWNICE RAMOWE / FRAME RADIATOR COVERS / RAHMENHEIZKÖRPENVERKLEIDUNGEN CL 03



736

756

700

500

700

888

878

220

1000 1100 1200 1300

1036

1056

1000

800

220

888 

878 

220

888 

878 

220

888 

878 

220

888 

878 

1400

220

888 

878 

1136

1156

1100

900

1236

1256

1200

1000

1336

1356

1300

1100

1436

1456

1400

1200

836

856

800

600

800

888

878

220

936

956

900

700

900

888

878

220

1500

220

888 

878 

1536

1556

1500

1300

1600

220

888 

878 

1636

1656

1600

1400

1700

220

888 

878 

1736

1756

1700

1500

1800

220

888 

878 

1836

1856

1800

1600

636

656

600

400

600

888

878

220

OBUDOWY MASKOWNIC AŻUROWYCH 

RADIATOR CABINETS HOUSINGS / HEIZKÖRPERVERKLEIDUNGEN GEHÄUSE
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Adapter do maskownicy ramowej:Zestaw montażowy do maskownicy grzejnikowej: 

 INSTALATION SETS FOR RADIATOR COVERS / BEFESTIGUNGSSATZ FÜR HEIZKÖRPERVERKLEIDUNGEN 

Installation set: Adapter for mounting frame radiator 

Befestigungsset für Heizkörper: 

Adapter für die Montage 

ZESTAWY MONTAŻOWE MASKOWNIC AŻUROWYCH

Adapter for installation kits 

Adapter für die Montage Rahmenheizkörperverkleidung

cover on the column radiator:for column radiators:

an Rippenheizkörper: auf Rippenheizkörper:

Adapter do maskownicy ażurowej: 

ZMMG03ZMMG01 ZMMG02

TYP/TYPE:

obudowa/housing/Gehäüse 1, 2  (szer. / width / Breite):

obudowa/housing/Gehäüse 3  (szer. / width / Breite):

obudowa/housing/Gehäüse 4  (szer. / width / Breite):

grzejnik/radiator/heizkörper (szer. / width / Breite):

obudowa/housing/Gehäüse 2, 3, 4 ( wys. / height / Höhe):

obudowa/housing/Gehäüse 1 ( wys. / height / Höhe):

obudowa/housing/Gehäüse 1, 2, 3, 4 (gł. / depth / Tiefe):

UN 5003

Typ grzejnika
type of radiator / Art des Heizkörpers

Maskownica ażurowa / openwork radiator 
covers / Heizkörperverklei dung  Ajourversion

PANELOWY
panel radiators / Pla�enheizkörper

ŻEBERKOWY, ŻELIWNY
 column radiators / Rippenheizkörper

ZMMG 01

ZMMG 01

Maskownica ramowa / Frame radiator covers / 
Rahmenheizkörperverklei dungen

ZMMG 01 + ZMMG 02

ZMMG 01 + ZMMG 03

DOBÓR ZESTAWÓW MONTAŻOWYCH W ZALEŻNOŚCI OD TYPU GRZEJNIKA I MASKOWNICY:

SELECTION OF INSTALLATION SETS / AUSWAHL VON BEFESTIGUNGSSET

CLASSIC II 

CL 02 CL 05

18 mm

UN 2097 rama
frame
Rahmen

kratka
grille
Gi�er3 mm

CL 01 CL 02 CL 03 CL 04 CL 05

CLASSIC II  /  WYPEŁNIENIA / GRILLES TYPES / GITTERTYPEN

MASKOWNICE RAMOWE / FRAME RADIATOR COVERS / RAHMENHEIZKÖRPENVERKLEIDUNGEN CL 03



OBUDOWY MASKOWNIC RAMOWYCH / FRAME RADIATOR CABINETS HOUSINGS / RAHMENHEIZKÖRPERVERKLEIDUNGEN GEHÄUSE
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Obudowa 5 / housing 5 / Gehäuse 5

boki/sides/Seiten: 18 mm 

parapet/sill/Bank: 28 mm

TYP / TYPE:

szer. / width / Breite:

wys. / height / Höhe:

gł. / depth / Tiefe:

WYMIARY MASKOWNIC I OBUDÓW / DIMENSIONS OF RADIATOR COVERINGS AND CABINETS

REKOMENDOWANY WYMIAR GRZEJNIKA
RECOMMENDED RADIATOR SIZE
EMPFOHLENE HEIZKÖRPERGRÖßE

MONTAŻ DO ŚCIANY SMP07

WALL MOUNTING SMP07

WANDMONTAGE SMP07

OLD LINE

18 mm

MASKOWNICA RAMOWA / FRAME RADIATOR COVER / RAHMENHEIZKÖRPENVERKLEIDUNG

CLASSIC III
CLASSIC III / WYPEŁNIENIA / GRILLES TYPES / GITTERTYPEN

MASKOWNICE RAMOWE / FRAME RADIATOR COVERS / RAHMENHEIZKÖRPENVERKLEIDUNGEN

 NEW!
18 mm

UN 2065 rama
frame
Rahmen

kratka
grille
Gi�er3 mm

Wymiary/dimensions/Abmessungen: 900, 1100, 1300 mm

PT 5001 rama
frame
Rahmen

kratka
grille
Gi�er6 mm

Modern Line

HG-8000

PT 5007 PT 5008 PT 5009 PT 5015

PT 5020PT 5016 PT 5024

HG
HG-0901 HG-2800 HG-4200

HG-7501HG-6400 HG-7608

HG-8810 HG-9221 HG-9700

CL01 CL02 CL03 CL04 CL05

kratka
grille
Giter3 mm

szkło
glass
Glas4 mm

MACALACO SKCISATI SKCIBR

SZKŁO DO WITRYN / GLAS FÜR VITRINEN / GLASS PANELS FOR FURNITURE DOORS

master carrelacomat white szkło jasneszkło jasne brązowesa�nato (saten glas mat)

WYPEŁNIENIA WITRYN / FÜR VITRINEN / FOR FURNITURE DOORS

FOLIA / FOIL / FOLIE

142

WYPEŁNIENIA / GRILLES TYPES / GITTERTYPEN NEW!

18 mm

UN 2065 rama
frame
Rahmen

kratka
grille
Giter3 mm

Wymiary/dimensions/Abmessungen: 900, 1100, 1300 mm

PT 5001

CLA 01 CLA 02 CLA 03 CLA 04 CLA 05 CLA 06

CLA 37 CLA 38 CLA 39

CLA 31 CLA 32 CLA 33 CLA 34 CLA 35 CLA 36

CLA 25 CLA 26 CLA 27 CLA 28 CLA 29 CLA 30

CLA 19 CLA 20 CLA 21 CLA 22 CLA 23 CLA 24

CLA 13 CLA 14 CLA 15 CLA 16 CLA 17 CLA 18

CLA 07 CLA 08 CLA 09 CLA 10 CLA 11 CLA 12

CLASSIC III

CLASSIC II



OBUDOWY MASKOWNIC RAMOWYCH / FRAME RADIATOR CABINETS HOUSINGS / RAHMENHEIZKÖRPERVERKLEIDUNGEN GEHÄUSE
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Obudowa 5 / housing 5 / Gehäuse 5
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gł. / depth / Tiefe:
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MONTAŻ DO ŚCIANY SMP07
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WANDMONTAGE SMP07
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CLASSIC III
CLASSIC III / WYPEŁNIENIA / GRILLES TYPES / GITTERTYPEN
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 NEW!
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frame
Rahmen
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grille
Gi�er3 mm

Wymiary/dimensions/Abmessungen: 900, 1100, 1300 mm

PT 5001 rama
frame
Rahmen
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Gi�er6 mm

Modern Line

HG-8000

PT 5007 PT 5008 PT 5009 PT 5015

PT 5020PT 5016 PT 5024

HG
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HG-7501HG-6400 HG-7608

HG-8810 HG-9221 HG-9700

CL01 CL02 CL03 CL04 CL05

kratka
grille
Giter3 mm

szkło
glass
Glas4 mm

MACALACO SKCISATI SKCIBR

SZKŁO DO WITRYN / GLAS FÜR VITRINEN / GLASS PANELS FOR FURNITURE DOORS

master carrelacomat white szkło jasneszkło jasne brązowesa�nato (saten glas mat)

WYPEŁNIENIA WITRYN / FÜR VITRINEN / FOR FURNITURE DOORS

FOLIA / FOIL / FOLIE

142

WYPEŁNIENIA / GRILLES TYPES / GITTERTYPEN NEW!

18 mm

UN 2065 rama
frame
Rahmen

kratka
grille
Giter3 mm

Wymiary/dimensions/Abmessungen: 900, 1100, 1300 mm

PT 5001

CLA 01 CLA 02 CLA 03 CLA 04 CLA 05 CLA 06

CLA 37 CLA 38 CLA 39

CLA 31 CLA 32 CLA 33 CLA 34 CLA 35 CLA 36

CLA 25 CLA 26 CLA 27 CLA 28 CLA 29 CLA 30

CLA 19 CLA 20 CLA 21 CLA 22 CLA 23 CLA 24

CLA 13 CLA 14 CLA 15 CLA 16 CLA 17 CLA 18

CLA 07 CLA 08 CLA 09 CLA 10 CLA 11 CLA 12

CLASSIC III

CLASSIC II



PAR 1

PAR 2

PAR 3

PAR 4

PAR 5

PAR 6

PAR 7

PAR 8

PAR 9

PARAPETY MDF / WINDOW SILLS MDF
FENSTERBÄNKE MDF

ZESTAWY MASKOWNICA Z OBUDOWĄ  / RADIATOR AND BOX COVER KITS

KOLOR: BIAŁY

COLOUR: WHITE

FARBE: WEISS

MASKOWNICA PILO

 HG

18 mm

UN

MASKOWNICA EASY

MDF

 HG

18 mm

UN DC DM PTWIÓRA

KOLOR: BIAŁY

COLOUR: WHITE

FARBE: WEISS

SZEROKOŚĆ/WIDTH/BREITE: 600÷1800 mm
WYSOKOŚĆ/HEIGHT/HÖHE: 810 mm
GŁĘBOKOŚĆ/DEPTH/TIEFE: 190 mm

SZEROKOŚĆ/WIDTH/BREITE: 600÷1800 mm
WYSOKOŚĆ/HEIGHT/HÖHE: 810 mm
GŁĘBOKOŚĆ/DEPTH/TIEFE: 190 mm

 NEW!
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PD32/2ALVIC CROMA SUNSET

ALVIC ORIENTAL BLACK (Zenit)
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